Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер

4030282Е015РВ5
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество –
жилой дом, хозяйственные постройки__________________________,

(жилой дом, квартиру, баню, хозяйственную постройку, (другие капитальные строения)

которыми я добросовестно, открыто и непрерывно владею и пользуюсь в течение более 15 лет.

К заявлению прилагаю сведения, подтверждающие факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом:

«25» января  2024 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество –
_____________________________________________________________,

(жилой дом, квартиру, баню, хозяйственную постройку, (другие капитальные строения)

которыми я добросовестно, открыто и непрерывно владею и пользуюсь в течение более 15 лет.

К заявлению прилагаю сведения, подтверждающие факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом:

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Административная процедура

22.8

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

22.8